A. The first progression of the numbers is from the Monad; and
 the first multiplication is Δυάς, that is, the number two,²¹ the second
 Τριάς, the number three, the third thereafter the number four, then
 all the terms, each established in its own place. And the number two
 is the source of all parity which falls within (the view of) the intellect,
 but the number three is the source of all disparity. And from these,
 I mean from parity and disparity, all kinds of numbers are generated
 whether simple or composite. [The simple are the even and the odd,
 the composite those that are made up of both these, the evenly even,
 the evenly odd, the oddly even.²²]

-tis in ras. R 32 imparita *** (*lacuna 12 fere litterarum*)tis B
 numerorum *rasura* R procreantur RB: procreant P sint s.l. R

Videsne quantum impossibile est hunc numerorum progressionis ordinem aliter fieri aut in alium modum moueri? Nullus enim alius numerus naturali ordine constitutus primae processionis ab unitate obtinet locum nisi binarius nec secundae nisi ternarius nec tertiae nisi quaternarius et unusquisque numerus suam sedem naturalem 5 possidet quam nullus numerus praeter ipsum cuius locus est occupare sinitur. In ipsa uero unitate simul omnes numeri sunt et nullus alium praecedat uel sequatur quoniam omnes unum sunt. Neque tamen naturalem suum ordinem quo modo in suis multiplicationibus continentur immutabiliter haberent *si non ipsarum* 10 aeternaliter immutabilis causa in unitate praecederet. Similiter de duplis quorum princeps est binarius et triplis quos praecedat ternarius et quadruplis qui ex quaternario incipiunt omnibusque multiplicium speciebus intelligendum quod unaquaeque earum a proprio suo principio inchoat et *in* infinitum tendit. Duplex autem proportio seu triplex seu quadruplex seu alia talium proportionum in unitate specialiter atque distincte non intelligitur siquidem in ea omnes 15 multiplices et simul sunt et unum sunt et unum multiplex et simplex, simplex quidem natura, multiplex uero rationibus secundum quas ordinem suum in multiplicationibus immutabilem accipiunt. Quid 20 dicam de mirabili atque diuina superparticularium et superpartientium et multiplicium superparticularium et multiplicium superpartientium constitutione et proportione quas *singulatim* species ab unitate accipiunt? Quid de proportionalitatibus quas in proportionibus inque differentiis terminorum contemplamur in quibus 25 ineffabilis atque diuinae uirtutis est constantia ut nullus sapientiae secreta penetrans eas non aeternas esse contendat? Si enim recta diffinitio est ueri quae dicit: Verum est quod semper manet, quod autem semper manet aeternum est, ratio[cinatio]nes numerorum uerae sunt quia semper immutabiliterque manent ac per hoc aeternae 30 sunt, de quibus quisquis diligenter scire desiderat magnifici Boetii de Mathesi libros intentus legat.